
Lowlanders Białystok obronili tytuł Ulubionej Drużyny Województwa
Podlaskiego

32 kluby, prawie 9 tys. oddanych głosów i wiele tygodni rywalizacji. Zakończyła się druga edycja Wielkiego Turnieju
Województwa Podlaskiego – zabawy na profilu Facebook Województwa Podlaskiego. Tytuł Ulubionej Drużyny
Województwa Podlaskiego obroniła ekipa Lowlanders Białystok, która w finale pokonała OSSM-SMS Białystok. Na
najniższym stopniu podium stanął natomiast BAS Białystok. Podczas wtorkowej (28.06) konferencji w Operze i Filharmonii
Podlaskiej pamiątkowe puchary laureatom wręczył marszałek Artur Kosicki.

– Taki konkurs to świetna forma aktywizacji swoich kibiców. Fani bardzo poważnie
traktują takie zabawy, stąd tak duża frekwencja. Większość tych drużyn wspierana
jest przez Województwo Podlaskie, które w 2022 roku na sport przeznaczyło
prawie 13 milionów złotych. Dodatkowo już niedługo ogłosimy pełną listę członków
Team Podlaskie, czyli zawodników których będziemy wspierać w tym i następnym
roku – mówił podczas konferencji marszałek Artur Kosicki. – Oczywiście Wielki
Turniej Województwa Podlaskiego traktujemy jako dobrą zabawę, wspólnie z
mieszkańcami naszego regionu. Serdecznie gratuluję laureatom i mam nadzieję,
że zobaczymy się przy kolejnych edycjach tego konkursu – dodał.

W porównaniu do pierwszej edycji konkursu, pula drużyn została zwiększona z 16 do
32 zespołów. Od samego początku było dużo niespodzianek, które rozstrzygały się w
ostatnich minutach głosowania. Już w pierwszej rundzie miał miejsce jeden z
najlepszych pojedynków całego turnieju, który rzutem na taśmę wygrał BAS Białystok
pokonując SPR Nowe Piekuty. Na wczesnym etapie odpadły też stawiane w roli
faworytów drużyny takie jak np. Ślepsk Suwałki, Jagiellonia Białystok czy Wigry
Suwałki, które w pierwszej edycji otrzymały wyróżnienie za największą liczbę głosów w
jednym pojedynku.
 
Kibice głosowali za pomocą odpowiednich reakcji pod postami w serwisie Facebook. Po
wielu tygodniach rywalizacji zwyciężył klub Lowlanders Białystok, broniąc jednocześnie
tytułu zdobytego w pierwszej edycji.



 

– Chciałbym podziękować, że taka inicjatywa jest kontynuowana. Po raz kolejny
udowodniliśmy, że futbol amerykański jest rozpoznawalny również w naszym
województwie i przyciąga rzeszę fanów. Widzimy się w następnych edycjach i na
pewno znów łatwo się nie poddamy. Już niedługo zawalczymy o zdobycie
Mistrzostwa Polski w Futbolu Amerykańskim, więc prosimy o trzymanie kciuków –
mówił Piotr Morko, prezes zarządu Lowlanders Białystok

Łącznie oddanych zostało niemal 9 tys. głosów. Pojedynkiem, który cieszył się
największą popularnością był półfinał pomiędzy laureatami turnieju – OSSM-SMS
Białystok oraz BAS Białystok. Kibice w tej rywalizacji oddali 703 głosy i to drużyna
reprezentująca badminton awansowała do wielkiego finału.



 

– W imieniu drużyny bardzo serdecznie dziękujemy panu marszałkowi oraz
wszystkim kibicom z całej Polski, którzy oddali na nas swoje głosy. Bardzo się
cieszę, gdyż aktualnie organizujemy Klubowe Mistrzostwa Europy w Badmintonie,
więc jest to świetna okazja do promowania Województwa Podlaskiego –
skomentował Paweł Lenkiewicz, manager i trener zespołu OSSM-SMS Białystok

Drużyna BAS Białystok mimo porażki w półfinale zawalczyła jeszcze o zajęcie 3.
miejsca w całym turnieju. W ekscytującym pojedynku pokonali Warmię Grajewo,
meldując się ostatecznie na najniższym stopniu podium.



 

– Ten konkurs świetnie zmotywował naszych fanów. Mieliśmy wiele głosów nie
tylko z Białegostoku, ale także z siatkarskiej społeczności z całego kraju, a nawet
zza granicy – powiedział Eugeniusz Iwaniuk, Prezes BAS Białystok.

 W zabawie wzięły udział drużyny z Województwa Podlaskiego reprezentujące wiele
dyscyplin sportowych (piłka nożna, siatkówka, koszykówka, tenis stołowy, badminton,
rugby, futbol amerykański, piłka ręczna) i grające na różnych poziomach
rozgrywkowych.
 
Bartłomiej Modzelewski

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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